
 
 23.01.2015  с. Старое Сляково № 25-3  
      

Об установлении границ террито-

рии на которой может быть соз-

дана народная дружина  
        

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в ох-

ране общественного порядка», Уставом муниципального образования «Старо-

сляковское сельское поселение» Агрызского муниципального района Респуб-

лики Татарстан, Совет Старосляковского сельского поселения Агрызского му-

ниципального района Республики Татарстан р е ш и л: 

1. Установить границы территории,  на которой может быть создана народная 

дружина, в соответствии с границами территории  Старосляковского сельского по-

селения, с .Утяганово, с.Старое Сляково с. Черново, с.Касаево, установленными 

пунктом 3 статьи 2 Устава муниципального образования «Старосляковское сель-

ское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Обнародовать настоящее Решение, разместив его на информационных 

стендах  муниципального образования «Старосляковское сельское поселение » и 

на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татар-

стан. 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоян-

ную комиссию по законности и регламенту Совета муниципального образова-

ния «Старосляковское сельское поселение» Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан (Салихов М.Ф.). 

 

Председатель Совета, 

Глава  сельского поселения                                 Г.Г.МУЛЛАХМЕТОВ 
 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение  

к решению Совета Старосляковского  

сельского поселения Агрызского  

муниципального района  

Республики Татарстан  

от 23.01.2015 № 25-3 

   
Состав народной дружины на территории  

Старосляковского сельского поселения 

 

 1. Муллахметов Галимзян Гайсович  –  глава Старосляковского сельского поселения 

Агрызского муниципального района РТ-  начальник НД; 

2. Ямалиева Альфира Ильгизовна – заместитель руководителя Исполнительного ко-

митета Старосляковского сельского поселения Агрызского района РТ.  

3. Салихов Марс Фатыхович   – Елабуга Газ,  слесарь-газовик Старосляковского сель-

ского поселения Агрызского района РТ. 

4. Муллахметова З.Р – Директор Утягановской НОШ Агрызского района РТ. 

5. Ханов Камиль Наилевич – Директор СДК с. Старое Сляково Агрызского района РТ- 

ответственный за проведении рейдов НД. 

6. Ханова Миляуша Минерахмановна – художественный руководитель СДК с. Старое 

Сляково Агрызского района РТ. 

 7. Габдрахманова Рамзиля Муллануровна  - директор СДК с. Утяганово Агрызского 

района РТ. 

8. Хакимов Азат Шаихович  – Бригадир участка № 3 ООО «Агро-Кама Агрыз» 

9.Башаров Наил Гаязович-Имам  с.Старое Сляково 

10.Муллахметов Рамис Юнусович-имам с.Утяганово 

11.Ситдиков Илгам  Сагитович- работник СП по договору 

13.Идрисова Гольшат Габдулловна- бухгалтер ИК Старосляковского СП 

 

 


